



सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर सिटी, केंद्रीय राजस्व भवन,
पी.बी. सं. 5400, क्वीन्स रोड, बेंगलूर 560 001

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS, BENGALURU CITY,
C. R. BUILDING, P.B. NO, 5400, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

दिनांक/Date: As e-signed

ESTABLISHMENT ORDER NO. 147 / 2023-Cus. Dated 22 .05.2023

स्थापना आदेश सं. 147/2023 -सीमा शुल्क दिनांक- 22.05.2023

विषय : वार्षिक सामान्य स्थानांतरण 2023 -बेंगलूर सीमा शुल्क अंचल में अधीक्षक के संवर्ग में स्थानांतरण एवं तैनाती के संबंध में

Sub : AGT 2023 – Transfer & Posting in the grade of Superintendent within City Customs Commissionerate, Bengaluru – Reg.

अतिरिक्त आयुक्त, पीसीसीओ, बेंगलूर द्वारा फाइल नंबर जीसीसीओ/II/3/ट्रान/10/2023-ईएसटीओ-ओ/ओ पीआर सीसी-सीजीएसटी-जोन द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 112/2023 दिनांक 04.05.2023 के जारी होने के परिणामस्वरूप -बेंगलूर और स्थापना आदेश संख्या 119/2023 दिनांक 12.05.2022 अतिरिक्त आयुक्त, सीसीओ, सीमा शुल्क, बेंगलूर द्वारा फाइल संख्या II/(3)/टीएफआर/173/2023-एडीएमएन-ओ/ओ सीसी-सीयूस-जोन द्वारा जारी किया गया -बेंगलूर, नगर सीमा शुल्क आयुक्तालय में अधीक्षक के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग को तत्काल प्रभावं से और अगले आदेश तक आदेश दिया जाता है:

Consequent to issue of Establishment Order No.112/2023 dated 04.05.2023 issued by Additional Commissioner, PCCO, Bengaluru vide File No. GCCO/II/3/TRAN/10/2023-ESTT-O/o Pr CC-CGST-ZONE-BENGALURU & Establishment Order No.119/2023 dated 12.05.2022 issued by Additional Commissioner, CCO, Customs, Bengaluru vide File No. II/(3)/TFR/173/2023-ADMN-O/o CC-CUS-ZONE-Bengaluru, the following transfer & posting in the grade of **Superintendent** in City Customs Commissionerate is ordered with immediate effect and until further orders :

Sl. No.	Name of the Officer (S/Shri/Smt./Ms.)	Present Place of Posting	Posted to
1	RAGHUNANDAN M R	BCC	AEO Cell
2	B N MANGALA DEVI	AP & ACC	EPC-Central
3	VINAY KUMAR M	CCO	EPC-Central
4	MALATHI K R	BCC	EPC-East
5	G HARI KRISHNA NAIK	BCC	EPC-East
6	RAVI KUMAR A	AP & ACC	EPC-South
7	GAURAV KUMAR SHARMA	AP & ACC	HPU
8	KUMAR RUPESH	UOP from CT Zone	HPU

I/1200439/2023

9	JAI SHANKAR	AP & ACC	Hqrs-Adjudication
10	BORKAR YOGESH VINOD	BCC	Hqrs-AIC
11	NAGARAJ C ANVERI	AP & ACC	Hqrs-AIC
12	K PRAKASHAN	AP & ACC	Hqrs-AIC
13	S SHIVA KUMAR	AP & ACC	Hqrs-AIC
14	GEETHA BAI G	BCC	Hqrs-ARC
15	BASAVARAJ N RABB	UOP from CT Zone	Hqrs-ARC
16	K. SURESH	AP & ACC	Hqrs-CIU
17	S.SURESH	AP & ACC	Hqrs-Disposal
18	ALOK SINGH	BCC	Hqrs-IAD
19	MITRESHWAR JHA	AP & ACC	Hqrs-Legal
20	SHOBHA P	AP & ACC	Hqrs-PCA (Including TBA)
21	VASANTHA R	AP & ACC	Hqrs-PCA (Including TBA)
22	ANUJ MISHRA	BCC	Hqrs-Prosecution
23	ASHOK TANEJA	BCC	Hqrs-Refund & Adjudication
24	K BHASKAR NAIDU	AP & ACC	Hqrs-Review
25	KAMLESH KUMAR SINGHAL	BCC	Hqrs-Review
26	D ANTHONY RAJ	BCC	Hqrs-Systems & Swachhata
27	S. MYTHILI	AP & ACC	Hqrs-Technical
28	S. PUSHPAMMA	AP & ACC	Hqrs-Technical
29	G RAMACHANDRA NAIDU	AP & ACC	Hqrs-Vigilance
30	ANURAG PANDAY	AP & ACC	ICD-ARC
31	R. PRASANNA KUMAR	AP & ACC	ICD-ARC
32	SRIDHARMURTY M. TAVAG	AP & ACC	ICD-BRC
33	PAOKAI KIPGEN	UOP from CT Zone	ICD-BRC
34	PRIYA RANJAN KUMAR CHOUDHARY	BCC	ICD-CWC CFS
35	SHAVETA MITTAL	BCC	ICD-Drawback
36	SATISH C K	BCC	ICD-EOMC
37	D S RAMESH	BCC	ICD-EOMC
38	R SARAVANAN	BCC	ICD-Export Assessment
39	RAMJATAN RAY	BCC	ICD-Export Shed
40	VIJAYKUMAR M. BAGALKOTI	AP & ACC	ICD-Export Shed
41	K LAKSHMINARAYANA	CCO	ICD-HAL CFS
42	L SHASHIKALA	Commissioner (Appeal)	ICD-IGST Refund
43	VINOD KUMAR PANDEY	AP & ACC	ICD-Import Assessment
44	RAMESH CHANDRA TRIPATHI	BCC	ICD-Import Shed
45	KAUSHALENDRA KISHORE	BCC	ICD-Import Shed & Section 48
46	ANUBHAW KUMAR	BCC	ICD-Marigold CFS
47	BIKRAM PAL SINGH	BCC	ICD-PD Bonds Finalization
48	SANTHOSH K S	AP & ACC	ICD-PD Bonds Finalization
49	MAMATA V K	UOP from CT Zone	ICD-PD Bonds Finalization
50	YOGENDRA TRIPATHI	BCC	ICD-Sattva (All Works except SIIB)
51	ISRAR AHMED	AP & ACC	ICD-SIIB
52	SAJI JACOB	AP & ACC	ICD-SIIB
53	SHASHI KANT	BCC	ICD-Technical & EDI
54	G SAMSON CHRISTOPHER	BCC	ICD-TSK

I/1200439/2023

55	RAHUL GAAT	BCC	ICD-UB
56	MOUSUMI SUTRADHAR	BCC	ICD-Warehouse Bonds
57	SUDHEENDRA C K	CCO	ICD-Warehouse Bonds
58	S LATHA	AP & ACC	PAD
59	S UDAYA KUMAR	AP & ACC	PAD
60	GANESH SHETTI	AP & ACC	PAD
61	R. KUMARA SWAMY	AP & ACC	PAD

2. एजीटी, 2023 के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों की विधिवत जांच की गई और उनका निस्तारण किया गया। All the representations received regarding AGT, 2023 have duly been examined and stand disposed off.

3. सभी अधिकारी, जिनके पास एसएसओआईडी नहीं है, वे अपने संबंधित डीसी/एसी प्रभारी से संपर्क करेंगे और एसएसओआईडी प्राप्त करने के लिए नए स्थान पर शामिल होने के लिए निर्धारित प्रारूप में जानकारी देंगे। अधिकारियों के पास पहले से ही एसएसओआईडी हैं, लेकिन जो आईसीडी/शहर आयुक्तालय से जुड़े नहीं हैं, एसएसओआईडी के लिए संशोधित टेम्पलेट के निर्धारित प्रारूप में सूचना अपने संबंधित डीसी/एसी प्रभारी को प्रस्तुत करेंगे।

All the officers, who do not have SSOIDs shall contact their respective DC/AC in-charge and give the information in the prescribed format of joining new location for obtaining SSOIDs. The Officers already have SSOIDs but which are not linked to ICD/City Commissionerate shall furnish the information in prescribed format of modification template for SSOIDs to their respective DC/AC in-charge.

4. सभी डीसी/एसी को निर्देशित किया जाता है कि एसएसओ आईडी/एसएसओ आईडी की मैपिंग प्राप्त करने वाले अधिकारियों का विवरण आईसीडी/शहर आयुक्तालय को निर्धारित प्रारूप में वैकल्पिक सिस्टम मैनेजर को उनके नए पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के तुरंत बाद प्रस्तुत करें।

All the DC/AC are directed to furnish the details of officers obtaining SSO IDs/mapping of the SSO IDs to ICD/City Commissionerate to the alternate system manger in the prescribed format, immediately after the officers join in their new place of posting.

5. नियंत्रण अधिकारियों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि राहत से पहले उपरोक्त अधिकारियों के प्रभारों को उचित रूप से सौंपे/ले जाए।

The Controlling Officers should ensure that the proper handing over/ taking over of charges of the above Officers, are done, before relief.

6. उपरोक्त के अलावा, अधिकारियों को उनके उच्च अधिकारियों द्वारा समय-समय पर सौंपे गए किसी भी अन्य कार्य में भाग लेना आवश्यक है।

In addition to the above, the officers are required to attend any other work assigned by their higher officers from time to time.

7. इसे सीमा शुल्क के प्रधान आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Pr. Commissioner of Customs.

मशहूद-उर रेहमान फारूकी/

MASHHOOD UR REHMAN FAROOQUI
अपरआयुक्त/ADDITIONAL COMMISSIONER

प्रति: Copy to- the individual Officers.

प्रति प्रस्तुत: Copy submitted to:

1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, BZ, Bengaluru
2. The Commissioner of Customs, City Customs/Appeals, Bengaluru
3. The Additional Commissioner of Customs, CCO, Bengaluru.
4. The Additional Commissioner of Customs, BZ, Bengaluru.
5. The Additional Commissioner of Customs, ICD, Bengaluru.
6. The Additional Commissioner of Audit- II/GST North-West/ GST South, Bengaluru
7. The Deputy Commissioner of Customs, PAD/EPC, Bengaluru.
8. The PAO/ CAO, Central Tax & Customs/Hqrs, City Commissionerate, Bengaluru
9. The Officer i/c of System, Customs Bengaluru to upload a copy on the website